

Lumito har förnyat sin ISO 13485:2016 certifiering

Lumito informerar härmed att bolagets kvalitetsledningssystem har omcertifierats i enlighet med standarden ISO 13485:2016 för kvalitetsledningssystem inom medicintekniska produkter. Omcertifieringen har genomförts av det oberoende granskningsföretaget BSI Group The Netherlands B.V., och bekräftar Lumitos fokus på kvalitet och säkerhet.

Denna granskning är en viktig del för att säkerställa hög kvalitet i Lumitos arbete med design, och utveckling av bolagets produkter, samt utgör en god grund för framtida utveckling av en produkt ämnad för klinisk diagnostik. Det nya certifikatet gäller fram till mars 2028.

”Det är mycket glädjande att vi fått vårt certifikat förnyat. Det visar att vårt kundfokuserade och målinriktade arbete för god kvalitet ger resultat”, kommenterar Sanna Wallenborg, Lumitos VD.

ISO 13485:2016 är en internationell standard som definierar krav på kvalitetsledningssystem (QMS) för tillverkare av medicintekniska produkter.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

VD Sanna Wallenborg
e-post: sw@lumito.se
tel: +4670-870 01 68

Om Lumito

Lumito är specialiserat på medicinteknik och translationell forskning inom digital vävnadsavbildning. Genom sin patenterade forskningsplattform erbjuder Lumito en banbrytande, högkänslig avbildningsteknik för att lokalisera och mäta proteinbiomarkörer i vävnadsprover med hjälp av uppkonverterade nanopartiklar (UCNPs). Tekniken kombinerar bilddata med exakt biomarkörsdetektion och möjliggör bilder med större kontrast där oväsentlig bakgrundsinformation sorteras bort. Tekniken kan förbättra analysen av vävnadsprover genom ökad objektivitet, samt bidra till forskning för mer kvantifierbara diagnoser och optimerade behandlingar. Lumito fokuserar i första hand på läkemedelsutveckling och digital patologi, och är en spinoff från en forskargrupp vid Lunds universitets avdelning för atomfysik och lasercentrum. www.lumito.se

Bifogade filer

[Lumito har förnyat sin ISO 13485:2016 certifiering](#)